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Opis produktu

Nagrywarka wewnetrzna 9,5 mm
DU-8AESH Ultra-slim DVD SATA

Czarna

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Max. predkos$¢ zapisu CD-RW
Max. predkos$¢ zapisu DVD+R (DL)
Max. predkos$¢ zapisu DVD-R
Max. predkos$¢ zapisu DVD-RW
Funkcja

Wymiary

Gwarancja

Obstugiwane systemy operacyjne
Odczytywane formaty ptyt DVD
Typ napedu [nagrywarki]

Max. predkos¢ odczytu DVD-ROM
Max. predkos$¢ zapisu DVD+R
Max. predkos¢ zapisu DVD+RW
Max. predkos$¢ zapisu DVD-R (DL))
Odczytywane formaty ptyt BluRay
LightScribe

Waga

Uwaga

Odczytywane formaty ptyt CD
Interfejs napedu

Max. predkos$¢ odczytu CD

Max. predkos$¢ zapisu CD-R

68,99 zt

56,09 zt
DXLITVWODUSAESH
DU-8AESH
5902002044714
24

6

8

6

Zapis ptyt DVD
9.5 x 128 x 126.1 mm
24 mc.
Windows 10
DVD-Video
Wewnetrzny

8

8

8

6

Brak

Nie

140

CE+WEEE

CD-R

Serial ATA

24

24

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.ps.com.pl/nagrywarka-wewnetrzna-9-5-mm-du-8aesh-ultra-slim-dvd-sata-czarna-p-17441.html
http://www.tcpdf.org

